
هیات عالی رتبه  چین در راه تهران
رئیس انجمن دوســتی ایران و چین از برنامه سفر 
یــک هیات عالــی رتبه چین به تهــران به دعوت 
رســمی این انجمــن و برگــزاری »چهاردهمین 
اجلاس ســالانه انجمن های دوستی دو کشور« به 

میزبانی تهران خبر داد.
انجمن دوســتی  »علاءالدیــن بروجردی« رئیس 
ایران و چیــن با بیان این مطلب اظهار کرد: هیات 
عالی رتبه چین به سرپرســتی »یانگ وان مینگ« 
رئیس انجمن دوستی چین با کشورهای خارجی که 
از مقامات سطح بالای این کشور به شمار می رود، 
در راس هیاتــی از معاونــان و مدیــران کل حوزه 
آســیا و آفریقای این انجمن شــامگاه جمعه سوم 
آذر ماه وارد تهران خواهند شــد و آیین افتتاحیه 
چهاردهمین نشست مشــترک سالانه انجمن های 
دوســتی ایران و چین عصر شنبه )چهارم آذر ماه( 
در تهران و به میزبانی انجمن دوستی ایران و چین 
برگزار می شــود.»جی یونگ جوون« معاون بخش 
آســیا و آفریقا، »هوانگ شیاووی« مدیر اداره سوم 
بخش آسیا و آفریقا، »شیونگ لیانگ« معاون اداره 
دوم بخــش آســیا و آفریقا و »یــو چانگ« معاون 
دفتر تحقیقات سیاســی انجمن دوســتی چین با 
کشــورهای خارجی، رئیس این انجمن را در سفر 

به تهران همراهی می کنند.
بر اســاس گزارش انجمن دوســتی ایران و چین، 
بروجردی همچنین بیان کرد: گفت وگو درخصوص 
راه هــای توســعه بیش از پیــش همکاری های دو 
انجمن،  بررسی راه های کمک به توسعه مناسبات 
دوجانبــه در حوزه هــای فرهنگی، گردشــگری، 
اقتصــادی، تجاری و ...، کمک به تســریع در روند 
اجرایی کــردن تفاهمنامه همکاری 25 ســاله دو 
کشور، بررســی اهمیت، نقش و جایگاه ویژه ایران 
در ابتــکار یک پهنه-یک راه و ... در قالب برگزاری 
سه نشست جانبی تخصصی فرهنگی و گردشگری، 
اقتصادی و خواهرخواندگی شهرها با هدف کمک به 
دولت های دو کشور در مسیر برطرف کردن موانع 
و توســعه بیش از پیش روابط راهبردی، از جمله 
مهم ترین محورهای چهاردهمین نشست مشترک 
ســالانه انجمن های دوستی دو کشور خواهد بود.

رئیس این هیات عالی رتبه چینی ضمن شرکت در 
چهاردهمین نشست مشــترک سالانه انجمن های 
دوســتی ایران و چین، ملاقات هایــی نیز با برخی 
مقامات و مســئولان جمهوری اســلامی ایران از 
جمله مقاماتی وزارت امــور خارجه، وزارت میراث  
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی و شهرداری 

تهران خواهد داشت.

خبــــر گزارش

در ادامه خدمات لندن برای صهیونیست ها، و در حالی که 
پوچ بودن ادعاهــای ضد ایرانی آنها در باب جنگ اوکراین 
بر همگان آشکار شده است، وزارت خارجه انگلیس توقیف 
کشــتی رژیم صهیونیستی را محکوم کرد و با اتهام پراکنی 
دربــاره نقش ایران در این رویداد، خواســتار آزادی فوری 

خدمه آن شد.
وزارت امور خارجــه انگلیس با صدور بیانیه ای توقیف یک 
فروند کشتی رژیم صهیونیستی موسوم به »گلکسی لیدر« 
در دریای سرخ را محکوم کرد و با اتهام پراکنی درباره نقش 
ایران در این رویداد، خواستار آزادی فوری خدمه آن شد.

در این بیانیه که یک نســخه آن در تارنمای دولت انگلیس 
منتشر شد، آمده است که بریتانیا توقیف غیرقانونی کشتی 
»گلکســی لیدر« در دریای ســرخ را محکــوم می کند. ما 
خواســتار آزادی فوری و بدون قید و شرط کشتی و خدمه 
آن هســتیم.بیانیه یادشــده، با اتهام پراکنــی درباره نقش 
ایران در این رابطه مدعی شــد: ایران مدت هاســت که از 
حوثی ها حمایت نظامی و سیاســی کرده است. ما به ایران 
تصریح کرده ایم که این کشور مسئولیت اقدامات گروه های 
نیابتی و شــرکای خود را بر عهده دارد. ایران باید فعالانه 
این گروه ها را مهار و از تشــدید درگیری در سراسر منطقه 

جلوگیری کند.

وزارت امور خارجه انگلیس ادعا کرد که این کشور از طریق 
مشــارکت در ائتلاف موسوم به »ســاختار امنیت دریایی 
بین المللــی« )IMSC( و »نیرو هــای دریایــی ترکیبی« 
)CMF( که از ســوی ایالات متحده فرماندهی می شــود، 
به تضمین ایمنی کشتیرانی در منطقه متعهد است.نیروی 
دریایی یمن یکشــنبه گذشــته موفق شــد تا یک کشتی 
اســرائیلی را در دریای ســرخ تحت کنترل خود درآورد.
شــبکه »المیادیــن« گزارش داد، 52 نفر در این کشــتی 
حضور داشــته اند که همگی دستگیر شــده اند. المیادین 
اضافــه کرد که خدمه این کشــتی و تمام کســانی که در 
آن حضور داشــته اند، تحت بازجویی قرار دارند تا تابعیت 
آن ها مشخص شود.در همین پیوند، دفتر بنیامین نتانیاهو 
نخســت وزیر رژیم صهیونیستی، این اقدام را محکوم کرد 
و مدعی شد که جمهوری اسلامی ایران، عامل توقیف این 

کشتی به شمار می رود.
لازم بــه ذکر اســت پیش از ایــن وزارت دفــاع انگلیس 
درتازه ترین به روزرســانی اطلاعاتی این نهاد با تکرار ادعاها 
درباره ارســال و پهپاد از ایران به روســیه و استفاده از آن 
در جنگ اوکراین، مدعی شد که مسکو از تاریخ ۱5 فوریه 
)2۶ بهمن( دیگر از این پهپادها استفاده نکرده است!وزارت 
دفاع انگلیس همچنین مدعی شــد کــه نیروهای اوکراین 

دســت کم 2۴ فروند از پهپادهای »شــاهد۱۳۶« ساخت 
ایــران را حد فاصــل اواخر ژانویه و اوایل فوریه ســرنگون 

کرده اند.
این ادعا در حالی مطرح شده که تهران و مسکو به دفعات 
هرگونه تبادل تســلیحاتی و پهپادی به منظور استفاده در 
جنگ اوکراین را تکذیب کرده اند.آمریکا به اســتناد همین 
گزارش ها و ادعاها، در نوامبــر 2۰22 تحریم هایی را علیه 
کارخانه ها و افراد ایرانی دخیل در ســاخت و انتقال پهپاد 
به روســیه اعمال کرد.ادعاهای آمریکا و غرب در خصوص 
فروش پهپادهای ایرانی به روســیه برای استفاده در جنگ 
اوکراین درحالی است که آنها تاکنون از ارائه هرگونه سند 

و مدرک در این زمینه طفره رفته اند. 
در همین حال پیشــتر منابع انگلیسی مدعی توقیف یک 
کشــتی ایرانی حامل سلاح به مقصد یمن شده اند. این در 
حالی است که سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان این 
ادعا را تکذیب نمود. مقامات لندن مدعی شدند که کشتی 
نیروی دریایی این کشور یک محموله موشک های پیشرفته 
ایرانی را در خلیج عمان توقیف کرده است.مقامات انگلیسی 
با طرح ادعای توقیف کشــتی ایرانی مدعی شده اند که این 

موضوع دلیلی بر حمایت تسلیحاتی ایران از یمن است.
همچنین سفارت انگلیس در امارات متحده عربی ادعا کرده 

است که این نخستین بار است که یک کشتی جنگی نیروی 
دریایی این کشور، کشــتی حامل سلاح های پیچیده ای از 
ایران را متوقف می کند.در گزارش آسوشــیتدپرس اما به 
زمان توقیف ادعایی این کشتی اشاره ای نشده است.این در 
حالی است که در واکنش به ادعای مقامات لندن، نمایندگی 
ایران در ســازمان ملل متحد چنین ادعایی را »بی اساس« 
خواند و گفت که ایران »هرگز سلاح یا تجهیزات نظامی به 
یمن نفرســتاده است و همیشه به تعهدات بین المللی خود 
پایبند بوده است«.از سوی دیگر، »ناصر کنعانی« سخنگوی 
وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران ، در واکنش به 
ادعای منتشر شده در تارنمای رسمی دولت انگلیس مبنی 
بر توقیف محموله تســلیحات ایرانی به مقصد یمن، چنین 
ادعایی را مردود دانست و گفت: انگلیس با فروش بی وقفه 
تسلیحات پیشرفته به ائتلاف نظامی خودخوانده علیه مردم 
بی دفاع یمن، شــریک جنگ و تجاوز علیه یمن بوده و در 
مقامی نیست که چنین اتهامات بی اساسی را در خصوص 
جمهوری اسلامی ایران مطرح کند و چهره انسان دوستانه 
به خود بگیرد. این ادعاها علیه ایران در حالی مطرح شــده 
اســت که در نهایت انگلیس برای هیچ کدام از ادعاهایش 
ســندی ارائه نکرده است و صرفا توهماتی بوده که از ذهن 

بیمار سران این کشور گذشته است. 
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وقتی لندن برای سرپوش نهادن بر رسوایی شکست صهیونیست ها در برابر یمن تقلا می کند 

تکرار توهمات انگلیسی این شماره؛ توقیف کشتی اسرائیلی

وزیر امور خارجه با بیان اینکه هیچ گروه نیابتی در منطقه نداریم، گفت که کاخ 
سفید به طور علنی و آشکار در کنار رژیم اشغالگر قرار دارد و تاکنون اراده  خود 

را برای توقف جنگ نشان نداده، بلکه شدت جنگ را افزایش داده است.
 حســین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اســلامی ایران چهارشنبه 
هفته گذشته 2۴ آبان در سفرش به ژنو به منظور گفت وگو با تعدادی از مقامات 
سازمان ملل درباره اوضاع غزه و در راستای توقف جنایات صهیونیست ها و تسریع 
در ارسال کمک های انساندوســتانه به مردم فلسطین، گفت وگویی هم با شبکه 
سی .بی اس آمریکا درباره اوضاع جاری در منطقه غرب آسیا و وضعیت غزه داشت.
خبرنگار در ابتدای این گفت وگو با بیان اینکه »امروز مقامات کشور آمریکا اعلام 
کردند که یکی از ناوهای جنگی  شــان در دریای سرخ توسط یکی از پهپادهای 
یمنــی به صورت مســتقیم هدف قرار گرفته اســت. همان طور کــه می دانیم 
شورشــیان حوثی از حمایت ایران برخوردارند. البته ایــران همواره تأکید کرده 
اســت که نمی خواهد جنگ بین حماس و اســرائیل در منطقه گسترش یابد.« 
از امیرعبداللهیان پرســید: »این مسأله می تواند نشــانه چه باشد؟ ضمن این که 
حوثی هــا وعده داده اند که از طریق دریای ســرخ اهداف آمریکایی را هدف قرار 
خواهند داد. به نظر شــما این مسأله - آن هم در حالی که ایران ادعا می کند به 

دنبال گسترش جنگ نیست - برای مردم دنیا چه پیامی دارد؟«
رئیس دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به این سؤال که »در 

مورد گروه هایی که در عراق و ســوریه بــه منافع آمریکا حمله می کنند، چطور؟ 
آیا ایران مسؤولیتی در قبال این حملات دارد؟« اظهار داشت: ما شفاف هستیم. 
زمانی که در دوره ترامپ ژنرال ســلیمانی به دستور ترامپ ترور شد، ایران پایگاه 
آمریکایی عین الاسد را با ۱۳ موشک بالستیک نقطه زن مورد هدف قرار داد و ما 
آن را رسماً اعلام کرده و مسؤولیت آن را پذیرفتیم. در شرایط کنونی نسل کشی 
و جنایت جنگی در غزه، جریان هایی در کشــورهای عربی مثل سوریه و عراق در 

حمایت از همنوعان عرب خود تصمیماتی را می گیرند و اقدام می کنند.
خبرنگار گفت که »به نظر می رســد که شما می فرمایید ایران از گروه هایی نظیر 
حوثی ها یا گروه هایی در عراق و ســوریه حمایت می کند، ولی مسؤولیت اقدامات 
آنها را به گردن نمی گیرد؟« که وزیر امور خارجه در پاســخ بیان کرد: گروه هایی 
که در عراق و ســوریه علیه منافع آمریکا اقدام کرده اند، خود تصمیم گرفته اند و 
بر اساس جمع بندی و تصمیمات خود اقدام کرده اند. طرف آمریکایی در روزهای 
گذشته پیام هایی را در این رابطه به ما داده است و ما به صراحت اعلام کرده ایم 

که ایران هیچ گروه نیابتی در منطقه ندارد. 

رئیس دستگاه دیپلماسی در پاســخ به این پرسش خبرنگار که پرسید »آیا این 
درســت است که رهبر جمهوری اســلامی ایران به حماس گفته است که چون 
حمــاس قبل از این اقدام ایران را مطلع نکرده اســت، پس ایران هم وارد جنگ 
نمی شود؟« اظهار داشت: ما حماس را یک جریان آزادیبخش در مقابل اشغالگری 
می دانیــم. در چارچوب حقوق بین الملل وضعیتی که در رابطه با رژیم اســرائیل 
وجود دارد، وضعیت قدرت اشغالگر و  کشور اشغال شده فلسطین است.وی با بیان 
اینکه ســرزمین های اشغال شده قوانین خاص خود را در منطق حقوق بین الملل 
دارند و مردمان کشــور اشغال شده طبق حقوق بین الملل می توانند برای دفاع از 
خود حتی وارد جنگ مسلحانه شوند، گفت: ما مخالف کشتن زنان و کودکان در 
هر جای دنیا هستیم، اما اقدام حماس به عنوان یک گروه آزادیبخش فلسطینی 

در مقابل اشغالگری را کاملًا در چارچوب حقوق بین الملل می دانیم.
خبرنگار پرســید »پس می خواهید بگویید کاری که حمــاس انجام داد، توجیه 
پذیر است، کشــتن غیرنظامیان، زنان و کودکان و به گروگان گرفتن آنها؟« که 
امیرعبداللهیان عنوان کرد: ما مخالف کشــتن زنــان و کودکان در هر جای دنیا 
هســتیم. ولی فرض کنید ۱۴۰۰ نفر در ســرزمین های اشغالی فلسطین کشته 
شــدند. متعاقباً نتانیاهو اعلام کرد که انتقام خواهیم گرفت. تا الا ن ۱۴5۰۰ زن 
و کودک و غیرنظامی فلســطینی را در غزه و کرانه باختری کشتند. چه تناسبی 

در اینجا وجود دارد؟

وزیر امور خارجه:

هیچ گروه نیابتی در منطقه نداریم

سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل

 همدردی با غزه کافی نیست
ســفیر و نماینــده دائــم ایران در ســازمان 
ملل در نشســت مجمع عمومی با اشــاره به 
جنایات صهیونیست ها و شــرایطی که مردم 
غزه با آن روبرو هســتند، گفت: غزه در حال 
 تجربه وضعیــت وخیمی اســت و همدردی 

کافی نیست.
در چهــل و پنجمیــن روز از حمــلات رژیم 
صهیونیستی علیه مردم غزه و تشدید محاصره 
این منطقه، امیرسعید ایروانی سفیر و نماینده 
دائــم جمهوری اســلامی ایران در ســازمان 
ملل متحــد در نیویورک در نشســت مجمع 
عمومی سازمان ملل درباره اوضاع غزه به ایراد 
سخنرانی پرداخت و گفت: غزه در حال تجربه 
وضعیت وخیمی اســت و مــردم این منطقه 
شــاهد جرایم جنگی و جرایم علیه بشــریت 

توسط رژیم صهیونیستی هستند.
وی با بیان اینکه مردم غزه سرزمینشان تحت 
اشغال اســت و خودشــان علی رغم مطالبه 
جهانی بــرای آتش بس از جمله درخواســت 
مجمع عمومی و شورای امنیت برای توقف های 
بشردوستانه، همچنان متحمل جنگ وحشیانه 

رژیم صهیونیســتی علیه خودشــان هستند، 
خاطرنشان کرد: در چنین شرایطی، همدردی 
کافی نیست.براســاس آخرین آمار اعلام شده 
از ابتــدای جنایــات صهیونیســت ها در غزه 
تاکنون بیش از ۱۳۳۰۰ نفر شهید شده اند که 
5۶۰۰ نفر آن ها کــودک و ۳55۰ نفر آن زن 
هستند. دفتر اطلاع رســانی دولت در غزه در 
این باره اعلام کرد که از آغاز جنگ علیه غزه 
تاکنون بیش از ۳۱ هزار نفر زخمی شــده اند 
که ۷5 درصد آن ها را کودکان و زنان تشکیل 

می دهند. 
ایروانی خاطرنشــان کرد: انتظار عمومی این 
اســت که محورهای اصلــی قطعنامه مجمع 
عمومی که با نظر اکثریت ۱2۱ عضو تصویب 
شــده اســت، مخصوصاً نکته مهم نیاز فوری 
به یک آتش بس فــوری و پایدار، در محتوای 
قطعنامه شــورای امنیت نیز تکرار می شــد.
عصر جمعه پنجم آبان ماه )2۷ اکتبر 2۰2۳( 
مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نشستی 
فوق العاده درباره فلسطین قطعنامه پیشنهادی 
کشــورهای عربی دربــاره اوضــاع جاری در 
فلسطین را به تصویب رساند. در این قطعنامه 
با ۱2۱ رای موافق، ۱۳ رای مخالف و ۴5 رای 
ممتنع بر آتش بس فوری و توقف خصومت ها 

در غزه تأکید شده بود. آمریکا به این قطعنامه 
رای منفــی داد و ایران هــم رای مثبت.این 
دیپلمات ارشــد ایرانی یادآور شــد: متأسفانه 
تعدادی از اعضای شورای امنیت علی رغم آنکه 
به قطعنامه مجمع عمومی رأی مثبت داده اند، 
به خاطر تهدید وتو شــدن قطعنامه شــورای 
امنیــت، با اصلاحیه ای کــه مطالبه آتش بس 
را به ایــن قطعنامه اضافه می کــرد، موافقت 
نکردند. در نتیجه این اقدام، قطعنامه شورای 
امنیت فاقد مقرره کافــی برای پایان دادن به 
جنگ اســت که می توانســت جلوی جنایات 
رژیم صهیونیســتی علیه غیرنظامیان در غزه 
را بگیــرد.وی با طرح این ســؤالات که بعد از 
تصویب این قطعنامه چه رخ داده اســت؟ آیا 
تعداد حملات علیه مردم مظلوم کمتر شــده 
اســت؟ آیا منجر به بهره منــدی جمعیت غزه 
از کمک کافی بشردوستانه شده است؟ پاسخ 
داد: خیــر؛ در عوض، نماینده رژیم اشــغالگر 
در همان جلســه گفت که آنهــا هر کاری که 
بخواهند، انجام خواهند داد. این رژیم فقط از 
بخش اول این جلســه )سه روز قبل( تاکنون، 
به دو مدرســه آنــروا که محل پنــاه هزاران 
خانواده فلسطینی آواره است، مستقیماً حمله 

کرده است.

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 1401/001988 هیات اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقردر واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد محمدی صدیق فرزند حســن  
بشــماره شناســنامه 3360007153 صادره از در ششــدانگ عرصه و اعیان یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مســاحت 198/10 مترمربع مفروز و مجزا شــده از پلاک 199- 
اصلی واقع در بخش نه شهرســتان کلاله خریداری از مالک رســمی آقای عطا خان عطائی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/15 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/01 

م-الف: 10836 
بهمن سارلی-رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله

متن آگهی
آگهــی های نوبتی ســه ماهه اول ســال 1402 حــوزه ثبتی دماوند مــاده 11 قانون 
ثبــت اســناد و املاک کشــورو مــاده 59 آئین نامــه قانون مذکور نســبت بــه املاکی که 
مجهول المالک بوده و در ســه ماهه اول ســال1402 از طرف اشــخاص و ســایر سازمان 
هــای ذیربط تقاضای ثبت بعمل آمده بشــرح ذیل آگهی می گردد: ســنگ 71 اصلی قریه 
جیلارد-19470-آقای ســیدرضا میربابا فرزند ســید جلیل شماره شناسنامه 1152 کد 
ملــی 0439094356 و آقــای مرتضی کشــوری فرزند جلال به شناســنامه 13631 کد 
ملی 0073148652 بالمناصفه نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 
299/22 مترمربع. بنابراین وفق ماده 16 قانون ثبت کســانی که به مورد ثبت اعتراض 
دارند می بایســت ظرف مدت 90 روز از تاریخ انتشــار اولین آگهي واخواهی خود را کتبا 
به اداره ثبت اســناد دماوند تســلیم نمائیدبدیهی اســت برابر ماده 86 آئین نامه قانون 
ثبت شخص معترض مدت سی روز پس از تسلیم اعتراض به این واحد ثبتی دادخواست 
خــود را به مرجع ذیصلاح تســلیم نماینــد و گواهی اقامه دعوی را ارائــه نمایند وپس از 
انقضــاء مهلت قانونی و عدم اعتراض ایــن اداره بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را 
بــا رعایت مقررات ادامه خواهد داد. تاریخ انتشــار نوبــت اول: 1402/08/01- نوبت 

دوم: 1402/09/01
سید محمدرضا حسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دماوند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

تاریخ: 1402/08/14 ـ شماره: 140260309001003745
مــورخ   140260309001003471 شــماره  رای  برابــر 
1402/7/25 کلاســه 1402114409001000079 موضــوع قانون 
تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقای مرتضی حاج آقا محمد ســلیمی به شناســنامه 
شماره 63926 کدملی 4320632370 صادره قزوین فرزند رحیم در 
ششــدانگ یک قطعه باغ ســنتی به مســاحت 4242/20 مترمربع پلاک 
شــماره 6 فرعی از 54 اصلی واقع در قزوین بخش 4 بساتین جنوبغرب 
حــوزه ثبت ملک منطقه یــک قزوین )طی مبایعه نامه عــادی خریداری از 
خانم مه لقا حاج آقا محمد ســلیمی که طبق تقســیم نامه شماره 50906 
مــورخ 1360/12/27 دفترخانــه 6 ملک مورد تقاضا در ســهم نامبرده 
قرار گرفته است( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت بــه صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می 
تواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت دو ماه اعتــراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یــک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض داد خواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول : 1402/8/16 ، تاریخ انتشــار نوبت دوم 

1402/9/1
 شناسه آگهی 1599123

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین
 شعبان عسگری 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۱۲۳۳ هیــات اول/ دوم موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک یاســوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم یوســف کرمی فرزند کرم بشماره 
شناســنامه 122 صــادره از اقلید در یک باب مغازه به مســاحت 7۳.۲7 متــر مربع پلاک فرعی 
۳۱۹۹ از ۳۱۹ اصلــی مفروز و مجزی شــده از پلاک * اصلی قطعــه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری 
از مالک رســمی آقای / خانم ســید لطف اله یوسفی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/9/1  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/9/18

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۱۲۳۲ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاســوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانــم خلیل شفیعی منصور خانی فرزند دشتی 
بشــماره شناســنامه 572 صادره از بویراحمد در یــک باب مغازه به مســاحت 7۳.8۱ متر مربع 
پــلاک فرعــی ۳۱۹8 از ۳۱۹ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک * اصلی قطعــه ۲ واقع در بخش 
۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای /خانم سید لطف اله یوسفی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بــه مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/9/1  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/9/18
حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۰۶۵7 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم سید علی اکبر طباطبائی نسب فرزند سید 
صابر بشماره شناسنامه 1007 صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت ۳۵.۶۴ متر مربع 
پلاک فرعی ۳۱۹۳ از ۳۱۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ 
خریــداری از مالک رســمی آقای/ خانم چراغعلی عابدی محرز گردیده اســت  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/9/1  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/9/18

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰7۴۴۵ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاســوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم اله یار شــیری فرزند محمدیار بشماره 
شناســنامه 506 صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت ۲۵۹.۵۵ متر مربع پلاک فرعی 
۳۱۹۱ از ۳۱۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از 
مالک رسمی آقای/ خانم محمدیار شیری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/9/1  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/9/18

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یاسوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۹۳8۲ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم علی توکلی فرزند ملک بشماره شناسنامه 
890 صــادره از بویراحمد در یک باب خانه به مســاحت ۱۹۴.۹7 متر مربع پلاک فرعی ۳۱88 از 
۳۱۹ اصلــی مفروز و مجزی شــده از پلاک * اصلی قطعه ۲ واقع در بخــش ۲۶ خریداری از مالک 
رسمی آقای/ خانم اسلام ترابی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خــود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/9/1  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/9/18

حسین رهیده- رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

آگهی مفقودی
اینجانب مســعود خرمالــی نام پدر منصور به شــماره ملــی 2020838753 مالک 
خودروی ســواری سیستم سمند تیپ   ال ایکس مدل 1387 به رنگ نقره ای- متالیک 
بشــماره موتور 12487000992  شــماره شاسی 73285502 به شــماره پلاک ایران 
69-124 ه 35 بعلت فقدان سند کمپانی تقاضای رونوشت المثنی سند خودروی مذکور 
را نموده اســت. لــذا چنانچه احدی ادعایــی درخصوص خودروی فــوق دارد ظرف مدت 
ده روز بــه دفتر منطقه ایی ســاری واقع در کیلومتر5 جاده ســاری به نکا جنب شــرکت 
شــمالیت مراجعه نمایند. بدیهی اســت پــس از مهلت مزبور مطابــق ضوابط مقرر اقدام 

خواهد شد. گنبد
****************************************************

ســند مالکیــت "برگ ســبز" خودروی ســواری سیســتم ســایپا  تیــپ 132 رنگ 
نــوک مــدادی- متالیــک مــدل 1390 شــماره موتــور 4206687 و شــماره شاســی 
S5420090054081 به شــماره پلاک ایــران 69-742 ن 36 متعلق به مهدی بابائی نام 
پدر عبدی شــماره سناســنامه 3861 شــماره ملی 4869872110 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
****************************************************

ســند کمپانی ســواری ســمند تیپ LX-EF7 مدل 1391 رنگ آبی متالیک شماره 
موتور 14791003597 شــماره شاسی NAACR1HS9CF508206 نام مالک:شورای 
سیاســتگذاری ائمه جمعه کشور،عباس آباد شماره ملی/شماره شناسه ملی 0911092 
شماره شهربانی ایران72-151د55 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. /

****************************************************
پروانه طبابت دکتر جمیله افسر متخصص داخلی به شماره 108718-101832-
157 تاریــخ صــدور1392/11/03 تاریخ انقضاء 1397/05/31 با شــماره هولوگرام 
233253 شــهر پارس آباد مغان اســتان اردبیل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. /
****************************************************

کلیه مدارک کارت ماشــین –برگ سبز-ســند کمپانی – کارت سوخت و ... سواری 
سیســتم پــژو تیــپ 206 رنگ خاکســتری شــماره بدنــه 10856086 شــماره موتور 
13085041023 مــدل 1385 شــماره VIN-IRFC101V10O856086 شــماره پلاک 

ایران77-731م81 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
****************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری فونیکس مدل 1402 رنگ مشــکی متالیک به شماره 
پلاک ایران 16 - 427 ی 98 به شــماره موتور MVMF4J16AHP017151 به شــماره 

شاسی NATHBAWT0P1008910 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

* کلیه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانی و کارت و ...( خودرو ســواری ســیتروئن 

زانتیا مدل 1381 رنگ ذغالی به شــماره پلاک ایران 16 - 138 ق 69 به شماره موتور 
02001236 به شــماره تنــه 00102453 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می 

باشد
****************************************************

* برگ ســبز و کارت موتورسیکلت سیستم احسان 150 سی سی مدل 1400 رنگ 
زرشــکی به شــماره پلاک ایران 615 - 28212 به شماره موتور 0149N14506890 به 
شماره تنه N14AVEKJDM1P41443 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

****************************************************
* بــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو 405 مــدل 1395 رنگ نقــره ای به شــماره 
پــلاک ایــران 16 - 851 م 87 بــه شــماره موتور 124K0787644 به شــماره شاســی 

NAAM11VE6GR660003 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

* برگ ســبز و سند کمپانی خودرو ســواری پژو آردی مدل 1382 رنگ یشمی سیر 
روغنی به شــماره پلاک ایران 16 - 289 ط 94 به شــماره موتور 22368218388 به 

شماره شاسی 0082118146 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

* برگ ســبز و کارت موتورسیکلت سیستم آپاچی مدل 1389 رنگ نوک مدادی به 
شــماره پلاک ایران 113 - 12843 به شــماره موتور 0E6HA2046861 به شماره تنه 

NE8 *** 180B8906524 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پژو پارس مدل 1392 رنگ سفید به 
شماره پلاک ایران 16 - 867 ل 83 به شماره موتور 124K0162772 به شماره شاسی 

NAAN01CA7DK825297 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی و کارت موتورســیکلت سیســتم بصیر مدل 1393 به 
شــماره پلاک ایــران 613 - 81423 به شــماره موتور 0124NB1243365 به شــماره 

شاسی NB1 *** 125M9318662 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی موتورســیکلت سیستم آشــیل مدل 1394 رنگ آبی 
کاربنی به شــماره پلاک ایران 612 - 95963 به شــماره موتور 0125N3L114870 به 

شماره تنه N3L *** 125B9400384 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی و پلاک موتورسیکلت هندا 125 مدل 1391 به شماره 
پلاک ایران 122 - 88611 به شــماره موتور CG125NBJA3123214 به شــماره تنه 

NBJ ***125D9119968 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************


